העורר - באמצעות המשטרה

ב"כ המשיבה - רנ"ג אשר מזרחי

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

נוכח הסכמתם של הסנגורים ובשים לב לשעת הדיון, אין מניעה כי ב"כ המשיבה ייצג את המשיבה בעררים דנן.

בהסכמת הצדדים, הערר בעניין של העורר רועי רבן יאוחד עם הדיון בערר בעניינו של העורר כפירה בוסקילה.

**ניתנה והודעה היום כ"ז תמוז תשע"ז, 21/07/2017 במעמד הנוכחים.**

**אורית וינשטיין, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

## החלטה

בפני עררים שהוגשו על החלטותיו מהיום של כב' סגן הנשיא, השופט רמזי חדיד (להלן: "בית משפט קמא") בעניין מעצרו של העוררים.

על פי החלטת בית משפט קמא הוארך מעצרו של העורר 1 עד ליום 25/07/17 שעה 12:00.

בנסיבות העניין ונוכח פעולות החקירה שיש לבצען קיימת עילת מעצר, ועם זאת ובשים לב לפעולות החקירה ואף ייתכן כי יהא צורך בפעולות חקירה נוספות, לעת הזו ונוכח הטענה הנטענת על ידי העוררים, אני מוצאת כי יש מקום כי הארכת המעצר הראשונה תהא מבוקרת ובמידת הנדרש יובאו העוררים להארכת מעצר נוספת לאחר שיבוצעו פעולות חקירה וניתן יהיה להציג נתונים ברורים ובהירים יותר בפני בית משפט קמא.

החלטה זו מהווה אסמכתא למעצר.

**ניתנה והודעה היום כ"ז תמוז תשע"ז,
21/07/2017 במעמד הנוכחים.
אורית וינשטיין , שופטת**